
ZARZĄDZENIE NR 553/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 kwietnia 2003 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2003.

(dot. przeniesienia środków z rezerwy celowej do działu 754).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r Nr 15, poz. 148) oraz § 12 ust 2 pkt 7 uchwały 
Nr VIII/73/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 wprowadza się zmiany na kwotę 

1.100.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2.

W uchwale Nr VIII/73/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2003, zmienionej zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Krakowa: Nr 409/2003 i Nr 410/2003 z dnia 28 marca 2003 r., Nr 465/2003 z dnia 8 kwietnia 
2003 r., Nr 480/2003, Nr 483/2003 i Nr 484/3003 z dnia 11 kwietnia 2003 r., Nr 518/2003 
z dnia 15 kwietnia 2003 r., wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.
W Zarządzeniu Nr 407/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2003 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2003, 
zmienionym zarządzeniami: Nr 409/2003 i Nr 410/2003 z dnia 28 marca 2003 r., Nr 465/2003 
z dnia 8 kwietnia 2003 r., Nr 480/2003, Nr 483/2003 i Nr 484/3003 z dnia 11 kwietnia 
2003 r., Nr 518/2003 z dnia 15 kwietnia 2003 r., wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

W budżecie Miasta Krakowa na rok 2003 zaplanowano rezerwę celową na program 
poprawy bezpieczeństwa publicznego w wysokości 1.100.000 zł.

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania ww. rezerwy w całości, 
przeznaczając ją na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Komendą Wojewódzką 
Policji w Krakowie a Miastem Kraków, na zorganizowanie i przeszkolenie przez Policję 
pododdziału służby kandydackiej Policji, który będzie realizował służbę patrolowo -
interwencyjną na terenie Miasta Krakowa.

Środki finansowe przekazywane Policji za zadania z zakresu służby prewencyjnej 
są przekazywane na rachunki środków specjalnych Policji.


